

Årsredovisning

Vasstaksgruppen MB AB

556865-7695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marek Konieczek
2025-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför i huvudsak vasstaksentreprenader, nyproduktioner och renoveringar. Företaget har sitt säte i Falkenberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 423 | 911 | 2 599 | 1 343 |
| Resultat efter finansiella poster | 865 | -82 | 1 194 | 97 |
| Soliditet % | 53 | 35 | 49 | -86 |

Under räkenskapsåret har bolagets nettomsättning ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på ökad efterfrågan och nya kunder.

Vi förväntar oss att den ökade omsättningen kommer att bidra till en fortsatt stabil och positiv utveckling framöver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 70 428 | 96 722 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -160 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 96 722 | -96 722 |
| - Årets resultat | | | 685 118 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 7 149 | 685 118 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 7 149 |
| Årets resultat | 685 118 |
| Summa | 692 267 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 550 000 |
| Balanseras i ny räkning | 142 267 |
| Summa | 692 267 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 423 077 | 911 401 |
| Övriga rörelseintäkter | 680 000 | 33 440 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 103 077 | 944 841 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -506 115 | -243 000 |
| Handelsvaror | -99 630 | -24 988 |
| Övriga externa kostnader | -266 190 | -298 990 |
| Personalkostnader | -302 266 | -408 202 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -45 000 | -45 000 |
| Summa rörelsekostnader | -1 219 201 | -1 020 180 |
| Rörelseresultat | 883 876 | -75 339 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 935 | 368 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -19 798 | -6 856 |
| Summa finansiella poster | -18 863 | -6 488 |
| Resultat efter finansiella poster | 865 013 | -81 827 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 183 200 |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 22 320 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 205 520 |
| Resultat före skatt | 865 013 | 123 693 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -179 895 | -26 971 |
| Årets resultat | 685 118 | 96 722 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 135 000 | 180 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | <i>135 000</i> | <i>180 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 135 000 | 180 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 96 300 | 34 500 |
| Övriga fordringar | 0 | 223 679 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 680 000 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 17 841 | 16 149 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>794 141</i> | <i>274 328</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 478 402 | 162 547 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>478 402</i> | <i>162 547</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 1 272 543 | 436 875 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 407 543 | 616 875 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 7 149 | 70 428 |
| Årets resultat | 685 118 | 96 722 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 692 267 | 167 150 |
| Summa eget kapital | 742 267 | 217 150 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 103 868 | 118 288 |
| Summa långfristiga skulder | 103 868 | 118 288 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 35 511 | 0 |
| Skatteskulder | 206 866 | 249 497 |
| Övriga skulder | 298 331 | 15 480 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 20 700 | 16 460 |
| Summa kortfristiga skulder | 561 408 | 281 437 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 407 543 | 616 875 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | År |
|--|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier och verktyg

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 451 119 | 449 319 |
| Inköp | - | 225 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | - | -223 200 |
| Utgående anskaffningsvärden | 451 119 | 451 119 |
| Årets avskrivningar | 45 000 | 360 |

UNDERSKRIFTER

FALKENBERG

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Marek Konieczek

Marek Konieczek

2025-03-14